
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz .U. z 2024r. poz. 167 ze zm.)  
zarządzam, co następuje:   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106.229,25 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 106.229,25 zł i dokonuje się zmiany w wydatkach bieżących 
w ramach działu zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków są wynikiem zmian w planie finansowym zgodnie 
z zawiadomieniami FB-I.3111.2.280.2024, FB-I.3111.2.313.2024, FB-I.3111.2.306.2024, FB-
I.3111.2.289.2024, FB-I.3111.2.301.2024, FB-I.3111.2.323.2024, FB-I.3111.3.93.2024. 

§ 4. Aktualizuje się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Aktualizuje się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1) Plan dochodów   ogółem  - 86 339 296,40 zł  
w tym: dochody bieżące  – 72 844 033,17 zł  
dochody majątkowe – 13 495 263,23 zł  
2) Plan wydatków ogółem  -   87 399 581,82 zł  
w tym: wydatki bieżące  –   72 253 618,03 zł  
wydatki majątkowe – 15 145 963,79 zł  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2511



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Moszczenica 
 
 

Dariusz Magacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2511



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Moszczenica 

z dnia 20 września 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 23 918 498,76 0,00 44 502,00 23 963 000,76 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 341 452,76 0,00 44 502,00 385 954,76 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 176 810,74 0,00 44 502,00 221 312,74 

852   Pomoc społeczna 1 328 276,24 -41 574,00 104 308,00 1 391 010,24 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 141 155,76 -41 574,00 0,00 99 581,76 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 000,00 -41 574,00 0,00 90 426,00 

 85216  Zasiłki stałe 595 592,00 0,00 89 121,00 684 713,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 594 592,00 0,00 89 121,00 683 713,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 119 032,00 0,00 15 187,00 134 219,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 119 032,00 0,00 15 187,00 134 219,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2511



855   Rodzina 51 090,82 0,00 16 180,20 67 271,02 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 7 180,20 7 180,20 

 85595  Pozostała działalność 10 815,00 0,00 9 000,00 19 815,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 10 815,00 0,00 9 000,00 19 815,00 

bieżące razem: 65 509 826,95 -41 574,00 168 990,20 65 637 243,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 332,66 0,00 0,00 83 332,66 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 495 263,23 0,00 0,00 13 495 263,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 001 878,59 0,00 0,00 2 001 878,59 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 187 762,04 0,00 7 105,00 194 867,04 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 187 684,00 0,00 7 105,00 194 789,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

187 684,00 0,00 7 105,00 194 789,00 

852   Pomoc społeczna 609 590,36 -95 223,95 0,00 514 366,41 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 406 730,36 -95 223,95 0,00 311 506,41 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

404 412,00 -95 223,95 0,00 309 188,05 

855   Rodzina 5 324 275,00 0,00 66 932,00 5 391 207,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 238 931,00 0,00 66 932,00 5 305 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2511



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 238 931,00 0,00 66 932,00 5 305 863,00 
bieżące razem: 7 227 976,97 -95 223,95 74 037,00 7 206 790,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 233 067,15 -136 797,95 243 027,20 86 339 296,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 085 211,25 0,00 0,00 2 085 211,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2511



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Moszczenica 

z dnia 20 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 371 333,19 172 870,71 43 293,19 0,00 43 293,19 129 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 198 462,48 198 462,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 371 333,19 172 870,71 43 293,19 0,00 43 293,19 129 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 198 462,48 198 462,48 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 586 359,87 1 868 187,19 1 867 187,19 118 750,00 1 748 437,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 718 172,68 3 718 172,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 586 359,87 1 868 187,19 1 867 187,19 118 750,00 1 748 437,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 718 172,68 3 718 172,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 483 503,47 998 151,15 998 151,15 0,00 998 151,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485 352,32 3 485 352,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 413 503,47 928 151,15 928 151,15 0,00 928 151,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485 352,32 3 485 352,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 566 150,00 566 150,00 566 150,00 0,00 566 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 496 150,00 496 150,00 496 150,00 0,00 496 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 871,04 506 871,04 506 871,04 0,00 506 871,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 576 871,04 576 871,04 576 871,04 0,00 576 871,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 300,00 173 300,00 173 300,00 0,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2511



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 300,00 203 300,00 203 300,00 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 371,04 281 371,04 281 371,04 0,00 281 371,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 321 371,04 321 371,04 321 371,04 0,00 321 371,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 785 571,45 8 710 578,45 8 342 385,45 6 802 024,70 1 540 360,75 0,00 328 193,00 40 000,00 0,00 0,00 1 074 993,00 1 074 993,00 873 978,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 502,00 94 502,00 94 502,00 0,00 94 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 790 073,45 8 715 080,45 8 346 887,45 6 712 024,70 1 634 862,75 0,00 328 193,00 40 000,00 0,00 0,00 1 074 993,00 1 074 993,00 873 978,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 021 364,32 7 021 364,32 7 002 864,32 6 101 874,70 900 989,62 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 971 364,32 6 971 364,32 6 952 864,32 6 011 874,70 940 989,62 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 200,00 165 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 75 200,00 75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658 529,00 658 529,00 631 936,00 608 000,00 23 936,00 0,00 26 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 663 031,00 663 031,00 636 438,00 608 000,00 28 438,00 0,00 26 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 737 985,13 737 985,13 617 885,13 92 150,00 525 735,13 0,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 787 985,13 787 985,13 667 885,13 92 150,00 575 735,13 0,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 725 418,84 602 170,30 515 984,30 58 300,00 457 684,30 29 586,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 123 248,54 123 248,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 725 418,84 602 170,30 515 984,30 58 300,00 457 684,30 29 586,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 123 248,54 123 248,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 686,00 348 686,00 262 500,00 58 300,00 204 200,00 29 586,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 385 686,00 348 686,00 262 500,00 58 300,00 204 200,00 29 586,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2511



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 160,00 88 160,00 88 160,00 0,00 88 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 26 640,00 26 640,00 26 640,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 276 628,14 34 310 373,12 27 127 367,36 21 501 933,98 5 625 433,38 6 275 105,76 907 900,00 0,00 0,00 0,00 1 966 255,02 1 966 255,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 36 316 628,14 34 350 373,12 27 167 367,36 21 501 933,98 5 665 433,38 6 275 105,76 907 900,00 0,00 0,00 0,00 1 966 255,02 1 966 255,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 546 125,38 21 579 870,36 19 093 570,36 17 129 963,98 1 963 606,38 1 785 600,00 700 700,00 0,00 0,00 0,00 1 966 255,02 1 966 255,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 23 585 125,38 21 618 870,36 19 132 570,36 17 129 963,98 2 002 606,38 1 785 600,00 700 700,00 0,00 0,00 0,00 1 966 255,02 1 966 255,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 606 813,90 606 813,90 606 813,90 0,00 606 813,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 590 813,90 590 813,90 590 813,90 0,00 590 813,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 942,00 43 942,00 43 942,00 0,00 43 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 45 942,00 45 942,00 45 942,00 0,00 45 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 326,48 106 326,48 106 326,48 0,00 106 326,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 123 326,48 123 326,48 123 326,48 0,00 123 326,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 506 000,00 506 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 461 000,00 461 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 905 230,00 1 905 230,00 1 841 330,00 1 101 700,00 739 630,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 906 230,00 1 906 230,00 1 842 330,00 1 101 700,00 740 630,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2511



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 520,00 727 520,00 266 520,00 254 600,00 11 920,00 445 400,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 772 520,00 772 520,00 266 520,00 254 600,00 11 920,00 490 400,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 445 400,00 445 400,00 0,00 0,00 0,00 445 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 490 400,00 490 400,00 0,00 0,00 0,00 490 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 958 888,00 3 958 888,00 2 870 764,00 1 889 037,00 981 727,00 0,00 1 088 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 574,00 -41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 308,00 104 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 021 622,00 4 021 622,00 2 870 764,00 1 889 037,00 981 727,00 0,00 1 150 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 000,00 203 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 574,00 -41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 161 426,00 161 426,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 160 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 574,00 -41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 160 426,00 160 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 595 592,00 595 592,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 594 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 121,00 89 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 684 713,00 684 713,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 683 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 592,00 594 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 121,00 89 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 683 713,00 683 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 032,00 218 032,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 214 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 187,00 15 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 233 219,00 233 219,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 229 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 032,00 214 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 187,00 15 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 229 219,00 229 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 900,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna przed zmianą 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2511



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 650,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla 

uczniów 
po zmianach 40 450,00 40 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy 

pomocy dla 
uczniów 

po zmianach 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 606 454,00 606 454,00 592 679,00 401 890,14 190 788,86 0,00 13 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 180,20 16 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 622 634,20 622 634,20 599 859,20 409 070,34 190 788,86 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 508,00 98 508,00 98 008,00 90 880,00 7 128,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 105 688,20 105 688,20 105 188,20 98 060,20 7 128,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 280,00 71 280,00 71 280,00 71 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 77 280,00 77 280,00 77 280,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 033,20 1 033,20 1 033,20 1 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 14 133,20 14 133,20 14 133,20 14 133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 047,00 2 047,00 2 047,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 815,00 10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 19 815,00 19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 815,00 10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium RP po zmianach 19 815,00 19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 721 154,61 7 612 931,79 7 611 931,79 276 569,95 7 335 361,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 108 222,82 108 222,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 721 154,61 7 612 931,79 7 611 931,79 276 569,95 7 335 361,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 108 222,82 108 222,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 831,00 257 831,00 257 831,00 0,00 257 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 280 831,00 280 831,00 280 831,00 0,00 280 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2511



zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 649,00 225 649,00 225 649,00 0,00 225 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 240 649,00 240 649,00 240 649,00 0,00 240 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 567,61 456 344,79 456 344,79 0,00 456 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 222,82 73 222,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 506 567,61 433 344,79 433 344,79 0,00 433 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 222,82 73 222,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 694 042,41 64 746 541,10 50 787 357,34 31 236 005,77 19 551 351,57 8 960 091,76 2 439 092,00 40 000,00 0,00 2 520 000,00 14 947 501,31 14 947 501,31 873 978,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 214,00 -290 214,00 -203 640,00 -90 000,00 -113 640,00 -45 000,00 -41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417 630,20 417 630,20 255 322,20 7 180,20 248 142,00 45 000,00 117 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 821 458,61 64 873 957,30 50 839 039,54 31 153 185,97 19 685 853,57 8 960 091,76 2 514 826,00 40 000,00 0,00 2 520 000,00 14 947 501,31 14 947 501,31 873 978,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 187 762,04 187 762,04 187 762,04 187 762,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 105,00 7 105,00 7 105,00 7 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 194 867,04 194 867,04 194 867,04 194 867,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 684,00 187 684,00 187 684,00 187 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 105,00 7 105,00 7 105,00 7 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 194 789,00 194 789,00 194 789,00 194 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 370,45 146 370,45 146 370,45 146 370,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 951,58 5 951,58 5 951,58 5 951,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 152 322,03 152 322,03 152 322,03 152 322,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 869,00 26 869,00 26 869,00 26 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2511



zwiększenie 1 007,60 1 007,60 1 007,60 1 007,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 876,60 27 876,60 27 876,60 27 876,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 844,55 3 844,55 3 844,55 3 844,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145,82 145,82 145,82 145,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 990,37 3 990,37 3 990,37 3 990,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609 590,36 609 590,36 135 809,44 97 994,76 37 814,68 0,00 473 780,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 223,95 -95 223,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 223,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 514 366,41 514 366,41 135 809,44 97 994,76 37 814,68 0,00 378 556,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 730,36 406 730,36 10 433,44 1 994,76 8 438,68 0,00 396 296,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 223,95 -95 223,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 223,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 311 506,41 311 506,41 10 433,44 1 994,76 8 438,68 0,00 301 072,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 296,92 396 296,92 0,00 0,00 0,00 0,00 396 296,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 223,95 -95 223,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 223,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 301 072,97 301 072,97 0,00 0,00 0,00 0,00 301 072,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 324 275,00 5 324 275,00 732 857,00 624 513,00 108 344,00 0,00 4 591 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 932,00 72 932,00 11 101,00 11 101,00 0,00 0,00 61 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 391 207,00 5 391 207,00 737 958,00 635 614,00 102 344,00 0,00 4 653 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 238 931,00 5 238 931,00 647 513,00 623 513,00 24 000,00 0,00 4 591 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 932,00 72 932,00 11 101,00 11 101,00 0,00 0,00 61 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 305 863,00 5 305 863,00 652 614,00 634 614,00 18 000,00 0,00 4 653 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 591 418,00 4 591 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 591 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 831,00 61 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 4 653 249,00 4 653 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 212,00 103 212,00 103 212,00 103 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 101,00 7 101,00 7 101,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 110 313,00 110 313,00 110 313,00 110 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 517 773,00 517 773,00 517 773,00 517 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 520 773,00 520 773,00 520 773,00 520 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 528,00 2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 528,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2511



przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 227 976,97 7 227 976,97 1 983 811,81 1 005 222,39 978 589,42 8 806,24 5 235 358,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 223,95 -101 223,95 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -95 223,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 037,00 80 037,00 18 206,00 18 206,00 0,00 0,00 61 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 206 790,02 7 206 790,02 1 996 017,81 1 023 428,39 972 589,42 8 806,24 5 201 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2511



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Moszczenica 

z dnia 20 września 2024 r. 

Dochody oraz wydatki z Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Dochody Wydatki 

Klasyfikacja: Kwota: Klasyfikacja: Kwota: 
Dział 758 r. 75814 § 2100, w tym: 221.312,74  221.312,74 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy 221.312,74  Dział 801 r.80101 § 4350 

Dział 801 r.80101 § 4370 
Dział 801 r.80101 § 4750 
Dział 801 r.80101 § 4850 
Dział 801 r.80104 § 2540 
Dział 801 r.80113 § 4370 

54.400,00 
8.000,00 

110.140,98 
24.900,00 
22.207,76 
1.664,00 

Dział 750 r.75023 § 2100, w tym: 78,04  78,04 
Nadanie numeru PESEL, potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy 

78,04 Dział 750 r. 75023 § 4740 
Dział 750 r. 75023 § 4850  

65,92 
12,12 

Dział 855 r. 85595 § 2100, w tym: 19.815,00  19.815,00 
Świadczenie rodzinne 19.815,00 Dział 855 r. 85595 § 3290 19.815,00 

Dział 852 r. 85231 § 2100, w tym: 51.376,00  51.376,00 

Świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

51.376,00 Dział 852 r. 85231 § 3280 
Dział 852 r. 85231 § 4370 

50.800,00 
576,00 

 
R a z e m   d o c h o d y: 

 
292.581,78 

 
R a z e m   w y d a t k i: 

 
292.581,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2511



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Moszczenica 

z dnia 20 września 2024 r. 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w (zł) 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2710 Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na prowadzenie gminnego transportu 
zbiorowego na linii Wolbórz - Moszczenica - Wolbórz   10 040,00 

700 70005 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w gminie Moszczenica"   119 537,52 

700 70005 6620 Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w gminie Moszczenica"   198 462,48 

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 1 830 000,00   
921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 400 000,00   

Razem 2 230 000,00 0,00 328 040,00 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75410 6170 Dofinansowanie zadania pn. " Modernizacja obiektu strażnicy Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim" 25 000,00   

754 75412 2820 Dotacje dla 14 jednostek OSP z terenu gminy Moszczenica- celem zakupu sprzętu 
lub umundurowania    11 586,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP Moszczenica na zakup sprzętu p.poż (częsciowe 
pokrycie wkładu własnego do projektu)   18 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa Kulturalno- 
Oświatowa w Rękoraju 1 785 600,00   

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa-oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rękoraju 306 400,00   

801 80104  Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty 3 257 705,76   
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Przedszkole 

„Krasnal” 977 705,76   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2511



801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Niepubliczne 
Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego 300 000,00   

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Przedszkole 
„Stokrotka” 1 500 000,00   

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Przedszkole 
„Promyk” 480 000,00   

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa  435 000,00   
801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – przedszkole w 

Rękoraju "Tikuś" 220 000,00   

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – przedszkole w 
Rękoraju "Tikuś II" 215 000,00   

801 80149 2540 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty  490 400,00   

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Przedszkole 
"Krasnal" 140 307,96   

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Przedszkole 
"Stokrotka" 337 092,04   

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Przedszkole 
„Promyk” 13 000,00   

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniu TIKO-Szkoła Podstawowa Rękoraj- zadanie zlecone   8 806,24 

851 85154 2360 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi   30 000,00 

854 85404 2540 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu oświaty 14 400,00   

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Przedszkole 
„Promyk” 9 137,96   

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty- Przedszkole 
"Krasnal" 5 262,04   

921 92120 6570 Dotacja na wymianę stolarki okiennej i drzwi balkonowych w dawnej plebanii 
kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Św. Krzyża w Moszczenicy   210 945,00 

921 92120 6570 Dotacja na prace remontowe przy elewacji ściany wschodniej kościoła 
parafialnego pw. Św. Benedykta i Św. Anny w Srocku   714 260,31 

921 92120 6570 Dotacja na prace remontowe przy attyce elewacji ściany wschodniej kościoła 
parafialnego pw. Św. Benedykta i ŚW. Anny w Srocku   300 000,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2511



926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom   371 000,00 

Razem 6 314 505,76 0,00 1 674 597,64 
OGÓŁEM 8 544 505,76 0,00 2 002 637,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2511


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY MOSZCZENICA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody oraz wydatki z Funduszu Pomocy na 2024 rok
	Załącznik 4

		2025-03-06T12:28:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




